iTe ayudamos en la transicion del hospital a tu hogar!
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+ SERVICIO

BEDSIDE
PROGRAM

+ Recibe los medicamentos en tu habitacion u hogar
+ Seguimiento de terapia de infusion a traves de

aliviasp

INFUSION
SERVICES

+ Manejo de Pre- Autorizaciones para planes médicos

T Educacion sobre uso y efectos secundarios de
medicamentos para asegurar cumplimiento

+ Aceptamos todos los planes médicos

T 1Y muchos beneficios mas! n
ISOLICITA HOY! \

+ Bayamoén Medical Center + Doctors’ Center Carolina
Lisandra Lopez Naydi Molina
llopez@aliviahealth.com nmolina@aliviahealth.com
/87-618-6655 9359-592-9392

+ Doctors’ Center Bayamon + Doctors’ Center San Juan
Keymarie Fuentes Giselys Lopez
kfuentes@aliviahealth.com glopez@aliviahealth.com
787-447-0743 787-675-2292

+ Hospital Pavia Santurce

Angelique Narvaez Ivelisse Rivera
anarvaez@aliviahealth.com Ivrivera@aliviahealth.com
787-358-1102 787-450-4090



